2024 年３月１日

各位

令和６年能登半島地震の影響による営業状況について（続報）

このたびの「令和６年能登半島地震」により被災されました皆さまには心よりお見舞い申

しあげます。弊社店舗におきましては、お客様と従業員の安心・安全を優先し、マツモト

キヨシグループの一部の店舗において、臨時休業、または店舗や地域の事情により開店時間、

閉店時間を変更させていただいております。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。

 現時点で営業を見合わせている店舗は下記の通りとなります。なお、新たな地震の発生や

停電、断水、安全確保の状況により、現在の営業につきましては急遽変更する場合がありま

すので、改めてご理解いただきたくお願い申しあげます。

被災地域の皆さまの安全を心よりお祈り申しあげます。

◆休業店舗（石川県） ※当面の間

マツモトキヨシ珠洲シーサイド店

以上

株式会社マツキヨココカラ&カンパニー